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Consulta Consolidada de Pessoa Juridica e

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagao relativa a razdo social
da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 08/06/2023 11:20:26

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razao Social: ARAUJO & QUEIROZ CONSULTORIA E SERVICOS DE CONSTRUCOES LTDA
1CNPJ: 39.155.899/0001-57

—

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgao Gestor; TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

ot Drgio Gestor: Portal da Transpareéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do orgao gestor, clique AQUI.

Orgido Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplifica¢do e racionalizagao
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Le1 n® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n® 13.726, de & de outubro de 2018, Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



COMPROVANTE DE INSCRICAQ E DE SITUACAQ CADASTRAL

Comprovante de Inscricao e de Situacdo Cadastral

Cidadao,

Confira os dados de Identificacao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a RFB a sua

atualizacao cadastral.

A informacao sobre o porte que consta neste comprovante € a declarada pelo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERQC DE INSCRIGAQ
39.155.899/0001-57 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO| 55002020 .
MATRIZ CADASTRAL

[ NOME EMPRESARIAL
ARAUJO & QUEIRCZ CONSULTORIA E SERVICOS DE CONSTRUCOES LTDA

TITULO DO FSTABELECIMENTC (NOME DE FANTASIA) ‘ PORTE 'I
ARAUJO QUEIROZ CONSULTORIA E CONSTRUCOES LTDA - EPP ME

CODIGO E DESCRIGAC DA ATIVIDADE ECONGMICA PRINGIPAL
71.120400 - Servi¢cos de engenharia

DGO £ DESCRICAC DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

38,11-4-00 - Coleta de residuos nao-perigosos

41.20-4-00 - Construgao de edificios

42.13-8-00 - Obras de urbanizagdo - ruas, pragas e calgadas

4}2:22-‘-’-!31 - Construgdo de redes de abastecimento de agua, coleta de esgoto e construgdes correlatas, exceto obras de
irrigagao

42.99-5-01 - Construgido de instalagbes esportivas e recreativas

43.13400 - Obras de terraplenagem

43.21:6<00 - Instalagée e manutengdo alétrica

43,30-4-04 - Sgrvigos de pintura de edificios am garal

43.99-101 - Administragdo de obras

43.99-103 - Obras de alvenaria

43.99-104 - Servicos de operagao e fornecimento de equipamentos para transporte e elevacio de cargas e pessoas para
uso em obras

43.99-105 - Perfuragdo e construgdo de pogos de agua

71.11-1-00 - Servigos de arquitetura

71.19-7T-01 - Servigos de cartografia, topografia e geodésia

77.31<4<00 - Aluguel de maquinas e equipamentos agricolas sem operador

81.29-0-00 - Atividades de limpeza ndo especificadas anteriormente

82.19-9-99 - Preparacao de documentos e servigos especlalizados de apoio administrative ndo especificados
anteriormente

L

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA,
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

[TOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R FLORIANO PEIXOTO 170 SALA 09
| | CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
55.004-260 NOSSA SENHORA DAS DORES CARUARU PE
ENDERECO ELE TROMNICD "TELEF ONE
(87) 9948-0050/ (81) 8259-2005

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

ook

SITUACKO CADASTRAL ASITUA
ATIVA 28/09/2020

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUACKO ESPECIAL DATA DA SITUAGAD ESPECIAL
LR s s e bl W e

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitide no dia 08/06/2023 as 11:22:25 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11
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COMPROVANTE DE INSCRIGAQ E DE SITUACAQ CADASTRAL

Passo a passo para o CNPJ Consultas CNPJ Estatisticas Parceiros Servicos CNPJ




( 2018 PORTAL DA REDESIM. Todos direitos reservados.
COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO CADASTRAL




08/06/2023, 11:27 Confirmacao da Autenticidade de Certidoes
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By d
Confirmacéao da Autenticidade de’

Certidoes

Resultado da Confirmacao de Autenticidade de Certidao

r""’"“‘**ﬁkh‘

CNPJ: 39.155.899/0001-57

Codigo de Controle: 4062.5A21.E1D2.F270
Data da Emissado: 16/02/2023

Hora da Emissdo: 07:58:49

Tipo Certidao: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidao Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 16/02/2023, com validade até 15/08/2023.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar 1/1



Acessibilidade: @ Alto contraste Ir para: Topo Conteudo
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Consultar Autenticidade de Documentos Emitidos * Autenticidade de Certidao

Autenticidade de Certidao

Numero da Certidao:  2023.000002958543-51
| ldentificacao do
Requerente:

Tipo de Certidao; (CERTIDAQ DE REGULARIDADEFISCAL

'CNPJ39.155.899/0001-57 R
Nome/Razao Social: -
Data de Emiss3o: 05/05/2023 10:03:33
Data de Validade: 02/08/2023

4
|
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Observagao: Requerente regular
Ident]flﬂa éD dﬂ UEuariG I__ e R ettt s -
- centincag USUARIO ANONIMO
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Historico do Empregador

O Historico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de

Orientagbes Regularidade do Empregador.

Inscrigao: 39.155.899/0001-57
Razao social: ARAUJO E QUEIROZ CONSULTORIA E SERVICOS

Data de
Emissao/lLeitura

28/05/2023
09/05/2023
04/2023
01/04/2023
13/03/2023
22/02/202
03/02/2023
15/01/2023
27/12/2022
08/12/2022
19/11/2022
31/10/2022
12/10/2022
23/09/2022
04/09/2022
/08/2022
28/07/2022
09/07/2022
20/06/2022
01/06/2022
13/05/2022
24/04/2022
05/04/2022
17/03/2022
26/02/2022
07/02/2022
04/01/2022
16/12/2021
27/11/2021

08/11/2021

I aTaRr.-Falialaltar.

Data de Validade

28/05/2023 a 26/06/2023
09/05/2023 a 07/06/2023
20/04/2023 a 19/05/2023
01/04/2023 a 30/04/2023
13/03/2023 a 11/04/2023
22/02/2023 a 23/03/2023
03/02/2023 a 04/03/2023
15/01/2023 a 13/02/2023
27112/2022 a 25/01/2023
08/12/2022 a 06/01/2023
19/11/2022 a 18/12/2022
31/10/2022 a 29/11/2022
12/10/2022 a 10/11/2022
23/09/2022 a 22/10/2022
04/09/2022 a 03/10/2022
16/08/2022 a 14/09/2022
28/07/2022 a 26/08/2022
09/07/2022 a 07/08/2022
20/06/2022 a 19/07/2022
01/06/2022 a 30/06/2022
13/05/2022 a 11/06/2022
24/04/2022 a 23/05/2022
05/04/2022 a 04/05/2022
17/03/2022 a 15/04/2022
26/02/2022 a 27/03/2022
07/02/2022 a 08/03/2022
04/01/2022 a 02/02/2022
16/12/2021 a 14/01/2022
27/11/2021 a 26/12/2021
08/11/2021 a 07/12/2021

'2Talr-Na¥ialatlal. - A A VMM A

Duvidas mais Frequen

Nimero do CRF

2023052804262351502116
2023050904330609741304
2023042004534069667408
2023040104075096952030
2023031303493491016799
2023022203565831165033
2023020304433012303137
2023011503582503388407
2022122704423007702855
2022120804221582109587

2022111904081830668306
2022103104472681715490

2022101204044854642542
2022092304401921591100
2022090403255503641522
2022081604225783596192
2022072803535645397100
2022070903463975852088
2022062003171509763710
2022060104312067734885
2022051304155200714052
2022042402510451228603
2022040503273505112805
20220317030227928798353
2022022601515633376755
2022020714351442219968
2022010401414278550359
2021121601322746677775
2021112701382597964261
2021110801140438857738
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L . Jaia de vaiidade Numero do UKF
Emissaol/Leitura

01/10/202° 01/10/2021 a 30/10/2021 2021100101371616301680 —
12/09/202 12/09/2021 a 11/10/2021 2021091201065400028323 SEINFK ,_;\
24/08/202° 24/08/2021 a 22/09/202° 2021082401283155729203 FOLHA
05/08/202° 05/08/2021 a 03/09/202 2021080502030291670657 Wb )
~—r

B

Resultado da consulta em 08/06/2023 11:30:05
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ARAUJO & QUEIROZ CONSULTORIA E SERVICOS DE CONSTRUCOES LTDA
(MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 39.155.899/0001-57

Certidd@o n®: 14173111/2023

Expedicdo: 04/04/2023, as 20:28:13

Validade: 01/10/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigao.

Certifica-se gue ARAUJO & QUEIROZ CONSULTORIA E SERVICOS DE CONSTRUCOES
LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 39.155.899/0001-
57, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No casc de pessoa Jjuridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao

a todos o0os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.
A acelitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacao de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certiddao emitilida gratultamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, 1nclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdoc de Conciliacdo Prévia ou demals titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.

|
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08/06/2023, 11:47 Certidao PJe

SEINFRA\
FOLHA

PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE JUSTICA

Forum Des. Rodolfo Aureliano
Av, Desembargador Guerra Barreto, 200 — Térreo — Ala Sul, bairro Joana Bezerra
Fones n° (081) 3181-0400 (FAX)/ 3181-0476 e 3181-0470
CEP 50.090-700 - RECIFE - PE

CERTIDAO NEGATIVA
LICITAGAO

VALIDADE 30 DIAS DA EMISSAO

Data da Emissao: 17/05/2023 11h17min Data de Validade: 16/06/2023
N° da Certidao: 01464097/2023 N° da Autenticidade: NK.15.24.HU.J3 -

S Os dados dos documentos constantes nesta certiddo foram informados pelo solicitante, sua titularidade e autenticidade
deverao ser conferidas pelo interessado, conforme o documento original

Razao Social:

ARAUJO & QUEIROZ CONSULTORIA E SERVICOS DE
CONSTRUCOES LTDA

CNPJ: 39.155.899/0001-57 Inscrigao Estadual:
Endereco Residencial: RUA FLORIANO PEIXOTO, 170 Compl: SALAD09
Bairro: NOSSA SENHORA DAS DORES Cidade: Caruaru/PE

Certifico que NADA CONSTA nos registros de distribuigao no Sistema Processo Judicial Eletrénico — PJe 1°
Grau, implantado nas Unidades Judiciarias, no ambito do Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco, ACAO
DE FALENCIA, CONCORDATA, RECUPERACAO JUDICIAL E RECUPERACAQO EXTRAJUDICIAL protocolada e

que esteja em tramitagcao contra a pessoa acima identificada.

A presente certiddo, em consonancia com a legislagao vigente, atende ao disposto na Instrugao Normativa do
TJPE n° 07 de 02/06/2014, na Resolucdo do CNJ n°® 185 e na Lei 11.419/2006 e foi expedida gratuitamente
atraves da Internet.

Observacgoes:
A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio eletrénico do Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco,
- através do link https://www.tjpe.jus.br/certidaopje/xhtml/main.xhtml, na opgao - Validar Certidao Negativa de Processos

Civeis (PJe) - utilizando o numero de autenticidade acima identificado.

Esta certidAfo nA£o abrange os processos distribuAdos antes da implantaA§A£o do Sistema Processo Judicial EletrA'nico
4€“ PJe, no A¢mbito do Tribunal de JustiA§a de Pernambuco. O referido A® verdade e dou fA®.

https://www.tjpe.jus.br/certidaopje/xhtml/manterCe rtidao/autenticarCertidao.xhtm| 11
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PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE JUSTICA

Nucleo de Distribuicao Processual - NUDIP 2° grau
Praga da Republica, s/n, bairro Santo Antr::nlu
Fones n°s (081) 3182-0519 ou 3182-0594
CEP 50.010-040 RECIFE - PE

CERTIDAO NEGATIVA
LICITAGAO

VALIDADE 30 DIAS DA EMISSAO

Data da Emissao: 17/05/2023 11h18min Data de Validade: 16/06/2023
N° da Certidao: 01464102/2023 N° da Autenticidade: 28.ST.UE.5C.7V
- Os dados dos documentos constantes nesta certidao foram informados pelo solicitante, sua titularidade e autenticidade
deverao ser conferidas pelo interessado, conforme o documento original
Razao Social:
ARAUJO & QUEIROZ CONSI:ILTORIA E SERVICOS DE
CONSTRUCOES LTDA
CNPJ: 39.155.899/0001-57 Inscricao Estadual:
Endereco Residencial: RUA FLORIANO PEIXOTO, 170 Compl: SALA09
Pairrﬂ: NOSSA SENHORA DAS DORES Cidade: Caruaru/PE
Certifico que NADA CONSTA nos registros de distribuicdo no Sistema Processo Judicial Eletrénico — PJe 2°
Grau, implantado nas Unidades Judiciarias, no &mbito do Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco, ACAO
DE FALENCIA, CONCORDATA, RECUPERACAO JUDICIAL E RECUPERACAQO EXTRAJUDICIAL protocolada e
que esteja em tramitagcao contra a pessoa acima identificada.
A presente certiddo, em consonancia com a legislagao vigente, atende ao disposto na Instru¢ao Normativa do
TJPE n° 07 de 02/06/2014, na Resolugdo do CNJ n° 185 e na Lei 11.419/2006 e foi expedida gratuitamente
atraves da Internet.
Observacoes:
A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio eletrénico do Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco,
T através do link https://www.tjpe.jus.br/certidaopje/xhtml/main.xhtml, na opgao - Validar Certidao Negativa de Processos

Civeis (PJe) - utilizando o numero de autenticidade acima identificado.

Esta certidAfo nA£o abrange os processos distribuAdos antes da implantaA§A£o do Sistema Processo Judicial EletrA’nico
a€" PJe, no A¢mbito do Tribunal de JustiA§a de Pernambuco. O referido A©® verdade e dou fA®.

' ' 1/1
https:ffwww.tjpe.jus.brh:ertidanpje,’xhtmwmanter(}ertidamautentlcarCertldaD.xhtml
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@@ ACESSO PUBLICO\CONSULTA CADASTRAL

Pesquisa

Informe o tipo de pesquisa Profissional

Selecione o tipo de busca Nome ZENEILDO LIRA LIMEIRA
Cidade Selecione...
Pesquisar &
N© Registro Nome Categoria Situacao
PE-014042/0 ZENEILDOLIRA TECNICO EM CONTABILIDADE Ativo
LIMEIRA
Pagina 1 de 1 Visualizar: 20

© 2023 Spiderware

https://servicos.crcpe.org.br/spw/consultacadastral/TelaCons ultaPublicaCompleta.aspx 11
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Empenhos Municipais 124
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https::'fsistemas.tce.pe.gnv.brftnmecunta:’Pessua!principal 111
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagdo relativa a razao social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 08/06/2023 10:15:02

Informacoes da Pessoa Juridica:

'Razio Social: CABRAL CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
CNPJ: 29.505.771/0001-12

S—

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor; TCU
I(Iadastm: [ icitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do orgao gestor, clique AQUI.

Orgao Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

- gdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizagao
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.




COMPROVANTE DE INSCRIGAQ E DE SITUAGAO CADASTRAL

Comprovante de Inscricdo e de Situagao Cadastral

Cidadao,

-y,

SEINFRHA

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a RFB a sua

atualizacao cadastral.

A informacao sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

"NUWERD OE INSCRICAG SATA DE ABERTUR
S0 808 TTLRA0S 43 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO| (5012018
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
CABRAL CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
TITULD DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) 5ﬁﬁ“!-
CABRAL CONSTRUCOES E LOCACOES EPP

[CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONOMIGA PRINCIPAL
41.20-4-00 - Construgdo de edificios

irrigagao

[ CCDIGG £ DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
36.00-601 - Captagao, tratamento e distribuigcdo de agua
37.01-100 - Gestao de redes de esgoto

38,11-4-00 - Coleta de residuos nao-perigosos
38.12-24900 - Coleta de residuos perigosos

42.11-1-01 - Construgao de rodovias e ferrovias

42.138<00 « Obras de urbanizagdo - ruas, pragas e calgadas
42,22-701 - Construgido de redes de abastecimento de dgua, coleta de esgoto e construgdes correlatas, exceto obras de

42.99-5401 - Construgao de instalagoes esportivas e recreativas

42.99-5-99 - Qutras obras de engenharia civil ndo especificadas anteriormente
43.11-8-01 - Demoligao de edificios e outras estruturas

43.11-8-02 - Preparagao de canteiro e limpeza de terreno

4313400 - Obras de terraplenagem

43.21-5-00 - Instalagdo e manutengao elétrica

43,22-3402 - Instalagao e manutengao de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilagao e refrigeragéao
43.99-1405 - Perfuragao e construgao de pogos de agua

49,2302 - Servigo de transporte de passageiros - locagao de automoveis com motorista
71.11-1-00 - Servigos de arquitetura

71.12-0-00 - Servigos de engenharia

71.19-701 - Servigos de cartografia, topografia e geodésia

77.11-0-00 - Locagao de automoéveis sem condutor

CCDIGD F DESCRICAQ DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOUROD NUMERO COMPLEMENTO

AV GOV CARLOS DE LIMA CAVALCANTI 3995 LJ 07 SALA 07

CEF BAIRRODISTRITO MUNICIPIO UF
53.130-555 CASA CAIADA t OLINDA PE
ENDERECOQ ELETROMNICD TELEFONE
CABRALCONSTRUCOESELOCACOES@GMAIL.COM (81) 8277-0222

i

NTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUACAD CADASTRAL
ATIVA

ATA DA SITUAGAD CADASTRAL

Iﬁ

18/01/2018

MOTIVO DE SITUACAQ CADASTRAL

SITUACKO ESPECIAL

L o 3 & 8 s g

i DATA DA 511 Uhaﬂ ESPECIAL
ke

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863. de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 08/06/2023 as 10:50:18 (data e hora de Brasilia).
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
COMPROVANTE DE INSCRICAQ E DE SITUAGAO CADASTRAL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

D COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO] 507 reeo
CADASTRAL

29.505.771/0001-12
MATRIZ

18/01/2018

NOME EMPRESARIAL
CABRAL CONSTRUCQES E LOCACOQES LTDA

=BDIG0 E DESCRICKOD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

77.32-2-01 - Aluguel de maquinas e equipamentos para construgao sem operador, exceto andaimes
81.22-2-00 - Imunizagao e controle de pragas urbanas

81.29-0-00 - Atividades de limpeza ndo especificadas anteriormente

81.30-3-00 - Atividades paisagisticas

90.01-9-06 - Atividades de sonorizagao e de iluminagdo

COUIGO E DESCRIGAL DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

[TOGRAGOURD

AV GOV CARLOS DE LIMA CAVALCANTI

NUMERO COMPLEMENTO
3995 LJ 07 SALA 07 ‘

CEP BAIRROIDISTRITO MUNICIPIO UF
53.130-555 CASA CAIADA OLINDA PE
ENDEREGO ELE TRONICO TELEFONE |
CABRALCONSTRUCOESELOCACOES@GMAIL.COM (81) 8277-0222 ]

NTE FEDERATIV NSAVEL (EFR)

i

SITUALAD CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGAD CADASTRAL '
18/01/2018 |

MOTIVO DE SITUAGAQ CADASTRAL

SITUAGAD ESPEGIAL

ke o8 8 4 & o J

DATA DA SITUACAD ESPEGIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 08/06/2023 as 10:50:18 (data e hora de Brasilia). Pagina: 212
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A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, cligue aqui.

Passo a passo para o CNPJ

Consultas CNPJ Estatisticas Parceiros

Servicos CNPJ
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Confirmacao da Autenticidade de
Certidoes

Resultado da Confirmacao de Autenticidade de Certidao

CNPJ: 29.505.771/0001-12

Cédigo de Controle: 80BA.OD2F.EE47.B007
Data da Emissao; 21/03/2023
" Hora da Emissao:; 07:49:16

Tipo Certiddo: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidao Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 21/03/2023, com validade ate 17/09/2023.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/P)/Autenticidade/Confirmar)

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidacinternet/PJ/Autenticidade/Confirmar

1/1



Acessibilidade: @ Alto contraste Ir para: Topo Conteudo

Secretania da Farendsa do Estado de Pernambuco

Consultar Autenticidade de Documentos Emitidos ° Autenticidade de Certidao

Autenticidade de Certidao

Tipo de Certido: CERTIDAQ DE REG L}L"Amﬁi'DADE FiscAL
N umero da Ce r n:f ao: f 20230“600031 ﬁmu_?g o
Identlhcaf;an do CNPJEQEUE?}’UD{JWW S S — ]

Heq.l IEI'E”-I-E | e T — L A ks b AP PR S RGBS T B

NomeRazdo Sociai | CABRAL CONSTRUCOES E LOCACOESLTDA |
Data de Emissao: 1'1,-:'-;;65@@?3 15_59 ég )

Data de valadade 13#08!2{}23

e i e TN S e e

-'\.'\.'M'\.'\......-._‘
| e e e i e e S T N S . R N Nl e S S e e ]

C}bseruagao Hequerente regular | |
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| fica USU r S
dentificagao do Usudrio |USUARIO ANONIMO |
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08/06/2023, 11:03

VALIDAGAO DE CERTIDAO NEGATIVA - REGULARIDADE FISCAL

B PREFEITURA MUNICIPAL DE OLINDA
©
OLINDA SECRETARIA DA FAZENDA

i

i ima:
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SEINFRA\ SITAT

FOLHA

VALIDACAO DE CERTIDAO NEGATIVA - REGULARIDADE FISCA qﬁf}iﬁ_ /

e S T e rer—
e e e T
i T — -

08/06/2023

https://www.tinus.com.br/csp/OLINDA/portal/exibir.csp?WPARAME=409yADh1815bltBW01600mpxT9815EJ_&WPARAMEZ=1

™
Namero da Certidzo: 139.438 Cédigo de Validago: | HSTW91834
Contribuinte: CABRAL CONSTRUCQES E LOCACOES LTDA
CPF/CNPJ: 29.505.771/0001-12
Inscrigao no CMC: 094.626-5
Data da Emissao: 01/06/2023 Hora da Emissao: 13:55:45
Validade: 01/07/2023 Tipo:
Fechar
—
N
1/1
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Duvidas mais Frequentes | Inicio | V -

Historico do Empregador

O Histérico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de
Orientacdes Regularidade do Empregador.

Inscrigao: 29.505.771/0001-12

Razio social: CABRAL CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI
Nome fantasia: CABRAL CONSTRUCOES E LOCACOES

20/11/2021

20/11/2021 a 1Q/12/2021

_ oaade Data de Validade Namero do CRF
05/06/2023 05/06/2023 a 04/07/2023 2023060503123896910649
_Jj/05/2023 17/05/2023 a 15/06/2023 2023051704152330195486
28/04/2023 28/04/2023 a 27/05/2023 2023042803525591027193
09/04/2023 09/04/2023 a 08/05/2023 2023040902585897621307
21/03/2023 21/03/2023 a 19/04/2023 2023032103435137423716
02/03/2023 02/03/2023 a 31/03/2023 2023030204113421676910
11/02/2023 11/02/2023 a 12/03/2023 2023021103432663313159
23/01/2023 23/01/2023 a 21/02/2023 2023012303294646830189
04/01/2023 04/01/2023 a 02/02/2023 2023010404052949764404
16/12/2022 16/12/2022 a 14/01/2023 2022121604154084014202
27/11/2022 27/11/2022 a 26/12/2022 2022112703343153530657
08/11/2022 08/11/2022 a 07/12/2022 2022110804393240406300
20/10/2022 20/10/2022 a 18/11/2022 2022102018491062244091
01/10/2022 01/10/2022 a 30/10/2022 2022100101564995374599
«r2/09/2022 12/09/2022 a 11/10/2022 2022091201375131875662
24/08/2022 24/08/2022 a 22/09/2022 2022082401484049725273
05/08/2022 05/08/2022 a 03/09/2022 2022080502224773373500
17/07/2022 17/07/2022 a 15/08/2022 2022071701360997247946
28/06/2022 28/06/2022 a 27/07/2022 2022062801535371586099
09/06/2022 09/06/2022 a 08/07/2022 2022060901421341974033
21/05/2022 21/05/2022 a 19/06/2022 2022052101400020513653
02/05/2022 02/05/2022 a 31/05/2022 2022050201162720508465
13/04/2022 13/04/2022 a 12/05/2022 2022041302052896858899
25/03/2022 25/03/2022 a 23/04/2022 2022032501405462741165
06/03/2022 06/03/2022 a 04/04/2022 2022030601254451195770
15/02/2022 15/02/2022 a 16/03/2022 2022021501400178937039
27/01/2022 27/01/2022 a 25/02/2022 2022012700071601231528
28/12/2021 28/12/2021 a 26/01/2022 2021122802104944704234
09/12/2021 09/12/2021 a 07/01/2022 2021120902242324887640

201211120N21344RAR7NAKN4
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Emissao/Leitura

01/11/2021 01/11/2021 a 30/11/2021 2021110102030472237310 —~—
13/10/2021 13/10/2021 a 11/11/2021 2021101301525093862710 SEINFRA\
24/09/2021 24/09/2021 a 23/10/2021 2021092402264809030506 adudialil
05/09/2021 05/09/2021 a 04/10/2021 2021090502034314059708 M /
17/08/202" 17/08/2021 a 15/09/2021 2021081702150359158302 e
29/07/2021 29/07/2021 a 27/08/2021 2021072902162040869579

Resultado da consulta em 08/06/2023 11:04:19
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBRITOS TRABALHISTAS

Nome: CABRAL CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 29.505.771/0001-12

Certiddo n®: 13965008/2023

Expedicdo: 03/04/2023, as 17:39:29

Validade: 30/09/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-se gue CABRAL CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 29.505.771/0001-12, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddoc sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagcao de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddao emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, 1i1nclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicao legal, contiver forga executiva.

o “szimm
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PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE JUSTICA

Férum Des. Rodolfo Aureliano
Av. Desembargador Guerra Barreto, 200 — Térreo — Ala Sul, bairro Joana Bezerra
Fones n° (081) 3181-0400 (FAX)/ 3181-0476 e 3181-0470
CEP 50.090-700 - RECIFE - PE

CERTIDAO NEGATIVA
LICITAGAO

VALIDADE 30 DIAS DA EMISSAO

Data da Emissdao: 01/06/2023 13h51min Data de Validade: 01/07/2023
N° da Certidao: 01479093/2023 N° da Autenticidade: OM.G5.S9.PW.ZL
— Os dados dos documentos constantes nesta certidio foram informados pelo solicitante, sua titularidade e autenticidade

deverao ser conferidas pelo interessado, conforme o documento original

Razdo Social: CABRAL CONSTRUGCOES E LOCAGCOES EIRELI
CNPJ: 29.505.771/0001-12 Inscricao Estadual:

Endere¢o Residencial: |
AV GOV CARLOS DE LIMA CAVALCANTI SALA 07, 3995 Compl:  GALERIA LUZI CENTER

Bairro: CASA CAIADA Cidade: Olinda/PE

Certifico que NADA CONSTA nos registros de distribuicdo no Sistema Processo Judicial Eletrénico — PJe 1°
Grau, implantado nas Unidades Judiciarias, no @mbito do Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco, ACAO

DE FALENCIA, CONCORDATA, RECUPERACAO JUDICIAL E RECUPERACAQO EXTRAJUDICIAL protocolada e
que esteja em tramitagcao contra a pessoa acima identificada.

A presente certidao, em consonancia com a legislagao vigente, atende ao disposto na Instrugao Normativa do
TJPE n® 07 de 02/06/2014, na Resolugdo do CNJ n° 185 e na Lei 11.419/2006 e foi expedida gratuitamente
através da Internet.

Observacbes:

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada no sitio eletrdnico do Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco,
atraves do link https://www.tjpe.jus.br/certidaopje/xhtml/main.xhtml, na opgéo - Validar Certidao Negativa de Processos
— Civeis (PJe) - utilizando o nimero de autenticidade acima identificado.

Esta certidAfo nA£o abrange os processos distribuAdos antes da implantaA§A£o do Sistema Processo Judicial EletrA nico
a€" PJe, no A¢mbito do Tribunal de JustiA§a de Pernambuco. O referido A@ verdade e dou fA®.

https://www.tjpe.jus.br/certidaopje/xhtml/manterCertidao/autenticarCertidao.xhtm| 1/1
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PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE JUSTICA

Nucleo de Distribuicdo Processual - NUDIP 2° grau
Praca da Republica, s/n, bairro Santo Antonio
Fones n°s (081) 3182-0519 ou 3182-0594
CEP 50.010-040 RECIFE - PE

CERTIDAO NEGATIVA
LICITACAO

VALIDADE 30 DIAS DA EMISSAO

Data da Emissao: 01/06/2023 13h53min Data de Validade: 01/07/2023
N° da Certidao: 01479101/2023 N° da Autenticidade: KC.DX.J4.GR.Q5

- Os dados dos documentos constantes nesta certiddo foram informados pelo solicitante, sua titularidade e autenticidade
deverao ser conferidas pelo interessado, conforme o documento original
Razao Social: CABRAL CONSTRUGOES E LOCACOES EIRELI
CNPJ: 29.505.771/0001-12 Inscrigao Estadual:
Endere¢o Residencial: ‘
AV GOV CARLOS DE LIMA CAVALCANTI SALA 07, 3995 Compl: GALERIA LUZI CENTER
Bairro: CASA CAIADA Cidade: Olinda/PE
Certifico que NADA CONSTA nos registros de distribuigdo no Sistema Processo Judicial Eletrénico — PJe 2°
Grau, implantado nas Unidades Judiciarias, no ambito do Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco, ACAO
DE FALENCIA, CONCORDATA, RECUPERACAO JUDICIAL E RECUPERACAO EXTRAJUDICIAL protocolada e
que esteja em tramitagcao contra a pessoa acima identificada.
A presente certidao, em consonancia com a legislagdo vigente, atende ao disposto na Instrugao Normativa do
TJPE n° 07 de 02/06/2014, na Resolucdo do CNJ n°® 185 e na Lei 11.419/2006 e foi expedida gratuitamente
atraves da Internet.
Observacgoes:
A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio eletronico do Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco,
através do link https://www.tjpe.jus.br/certidaopje/xhtml/main.xhtml, na opgao - Validar Certiddo Negativa de Processos
—

Civeis (PJe) - utilizando o numero de autenticidade acima identificado.

Esta certidAfo nALo abrange os processos distribuAdos antes da implantaA§A£o do Sistema Processo Judicial EletrA"nico
a€“ PJe, no A¢mbito do Tribunal de JustiA§a de Pernambuco. O referido A© verdade e dou fA®,

11

https://www.tjpe.jus.br/certidaopje/xhtml/manterCertidao/aute nticarCertidao.xhtml
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Pesquisa

[Informe o tipo de pesquisa Profissional

Selecione o tipo de busca Nome DELSON HENRIQUE DA SILVA FILH
Cidade Selecione...
"
Pesquisar &
N© Registro Nome Categoria Situacao
PE-021222/0 DELSON HENRIQUE DA SILVA FILHO CONTADOR Ativo
Pagina 1 de 1 Visualizar: 20

© 2023 Spiderware

https://servicos.crcpe.org.br/spw/consultacadastral/TelaConsultaPublicaCompleta.aspx 1/1
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Inicio (index.html) / Pessoa

13.962.001/0001-69 - BARROS CONSTRUCOES LTDA

Empenhos Estaduais 10

Empenhos Municipais 425

Licitacoes 395

Contratos 99 w
~ Doacdes Eleitorais 0
N’

Sancoes 0

Serra Talhada

Dados car.ograficos Informar erro no mapa (https://www.google.com/maps/(@-8.028957,-37.7782874,7z/data=!10m1!1 e 112b17?source=apiv3&rapsrc=apiv3)
(http©20388 apapigle.com/maps?|l=-8.028957 -37.778287&z=7&t=m&hi=pt-BR&gI=US&mapclient=apiv3)

https://sistemas.ice.pe.gov.br/tomeconta/Pessoalprincipal 1/1
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Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagao relativa a razdo social

da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 08/06/2023 09:44:34

Informacoes da Pessca Juridica:

Razao Social: BARROS CONSTRUCOES LTDA
CNPJ: 13.962.001/0001-69

—

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor; TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
¢ Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

__,;:)rgéio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do orgao gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizagao
de servicos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Le1 n® 13.460, de 26

de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Comprovante de Inscricdo e de Situacdo Cadastral S /
Cidadao,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a RFB a sua
atualizacao cadastral.

A informagao sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERC DE INSCRIGAQ DATA DE ABERTURA
13,982 0017800189 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO| Ji07m015 -
MATRIZ CADASTRAL

[ NOME EMPRESARIAL
BARROS CONSTRUCOES LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) FORTE
BARROS SERVICOS DEMAIS

CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONGMICA PRINCIPAL
78.10-8-00 - Selegdo e agenciamento de mio-de-obra

CODIGO £ DESCRICAC DAS ATIVIDADES ECONUMICA UNDARIAS
25.12-8<00 - Fabricagdo de esquadrias de metal

25.13-6-00 - Fabricagdo de obras de caldeiraria pesada

25.39-0-01 - Servigos de usinagem, tornearia e solda

25.420-00 - Fabricagéo de artigos de serralheria, exceto esquadrias
36.006-02 - Distribuigao de agua por caminhdes

37.02-9-00 - Atividades relacionadas a esgoto, exceto a gestdo de redes
38.11-4-00 - Coleta de residuos nao-perigosos

41.20-4-00 - Construgao de edificios

42.11-1-01 - Construgdo de rodovias e ferrovias

42.11-1-02 - Pintura para sinalizagdo em pistas rodoviarias e aeroportos
42,13-8-00 - Obras de urbanizagao - ruas, pragas e calgadas

42.99-5-01 - Construgdo de instalagdes esportivas e recreativas

43.13-4-00 - Obras de terraplenagem

43.21-5-00 - Instalagcdao e manutengéo elétrica

43.22-3-01 - Instalagoes hidraulicas, sanitarias e de gas

43.22-302 - Instalacao e manutengéo de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilagdo e refrigeragio
43.99-101 - Administracgéo de obras

43.99-1-03 - Obras de alvenaria

43.99-1-05 - Perfuragao e construcao de pogos de agua

49.230-02 - Servigo de transporte de passageiros - locagao de automoveis com motorista

[CODIGO £ DESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA
20€-2 - Sociedade Empresaria Limitada ‘
1 OGRADCURO NUMERD COMPLEMENTQ
R JOAO TEIXEIRA 35 SALA 02
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO [ UF
54.735-320 CENTRO SAQO LOURENCO DA MATA PE
ENDERECO ELE TRONICO TELEF ONE
BARROS.SERVICOS@HOTMAIL.COM (81) 88076070 |
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR) {
SITUAGAQ CADASTRAL DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA 14/07/2011
MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL
SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAD ESPECIAL

Aprovado pela Instrugcao Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 08/06/2023 as 09:46:55 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/2
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

COMPROVANTE DE INSCRIGAOQ E DE SITUACAQ CADASTRAL

NOVERO DE NSCRITXC COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO| DA DEASERTURA
13.962.001/0001-68
MATRIZ CADASTRAL 140712011

NOME EMPRESARIAL
BARROS CONSTRUCOES LTDA

[CODIGO E DESCRICAD DAL ATIVIDADES ECONGMICAS SECUNDARIAE
49.24800 - Transporte escolar

71.12-0-00 - Servigos de engenharia

71.19-7-01 - Servigos de cartografia, topografia e geodésia

71.19-7403 - Servigos de desenho técnico relacionados a arquitetura e engenharia

74,10-202 - Design de interiores

77.11-0-00 - Locagao de automodveis sem condutor

77.32-2401 - Aluguel de maquinas e equipamentos para construgdo sem operador, exceto andaimes
78.20-5-00 - Locagao de mao-de-obra temporiaria

81.22-2400 - Imunizagdo e controle de pragas urbanas

81.30-3-00 - Atividades paisagisticas

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERQ COMPLEMENTO
R JOAO TEIXEIRA 35 SALA 02

[CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
54.735-320 CENTRO SAQO LOURENCO DA MATA PE
ENDEREGO ELE TRONICO TELEFONE
BARROS.SERVICOS@HOTMAIL.COM (81) BBOT-6070

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

L s 2 2]

SITUAGAO CADASTRAL ATA DA SITUAGAO GADASTRAL
ATIVA 14/07/2011

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUACAG ESPECIAL ‘ DATA DA SITUACAO ESPECIAL
L2 2 2 2 22 5 i i i ol

Aprovado pela Instrugédo Nermativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018,
Emitido no dia 08/06/2023 as 09:46:55 (data e hora de Brasilia).
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COMPROVANTE DE INSCRIGAQ E DE SITUAGAQ CADASTRAL

( 2018 PORTAL DA REDESIM. Todos direitos reservados.
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Confirmacao da Autenticidade d
Certidoes

Resultado da Confirmacgao de Autenticidade de Certidao

CNPJ: 13.962.001/0001-69
Codigo de Controle: 0688.4668.5495.8189
Data da Emissao: 24/04/2023
~  Hora da Emissao: 08:59:57
Tipo Certicao: Negativa

Certiddo Negativa emitida em 24/04/2023, com validade até 21/10/2023.

Nova consulita (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)




Acessibilidade. @ Alto contraste Ir para: Tgpo Conteudo

Secretana da Fazrenda do Estado de Pernambuco

Consultar Autenticidade de Documentos Emitidos * Autenticidade de Certidio

Avtenticidade de Certid3o

i : =

-

fipo de Certidao: GEHTIDAD DE F{EGULAF{IDADE FISCAL
Numero da Camdan .=2023 000003537105-07

L EE TR S R R P P -u.-u_-_.__,.

dentrfncar;ac:- do

'CNPJ 13.962.001/0001-69

B e — PR R PP, ._—]

NomeRazio Sosal. |BARROS CONSTRUGOESLToA ]
Data de E}-}h-.:s'.;_za_;'wwﬁ 01/06/2023 14:38:46 |

' Data de Uah::iade 29:*{}5!2023

Obconopte: ___[oquommeroglar

Identlflcagaﬂ dD UEUQ[’]D i R B I S ———

Emitente: USUA'?_!.‘HH.‘?N'MF’ ______________________________

e ———

Exibir Documento (e)

Exibir Irregularidades Suspensas (i)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LOURENCO DA MATA. N
: / SEINFRA

AR & SECRETARIA DE FINANGAS {/ FOLHA
ﬁ‘-‘-’ PROCURADORIA JUDICIAL DO MUNICIPIO s A/ )
Tt Endereco: PRAGA DR. ARAUJO SOBRINHO, S/N-CENTRO Telefone: (81)3519-2065 CNPJ: 11.251.832/0001-05 \\-Q-- -

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRIBUTARIOS

CERTIFICO, em cumprimento ao despacho exarade no PROCESSO N° 2023 e com base na legislacdo
em vigor, que o contribuinte mencionado abaixo, esta quite com os tributos do cadastro mercantil até a presente
data: 17/03/2023

Contribuinte: Inscricao Mercantil:
BARROS CONSTRUCOES LTDA 1003
Sequencial:
12037

Referéncia Loteamento:

Localizacao: RUA JOAOQ TEIXEIRA, 35. SALA 02, CENTRO
Cadastro Imobiliario:

1.2245.016.07.0471.006

Natureza: Inscricdo Imobiliaria:
Tributos Mercantis 52316

-« |Razao Social:
BARROS CONSTRUCOES LTDA

CNPJ/CPF Inscricao Estadual Inscricao Mercantil

13.962.001/0001-69 1003
Atividade Principal:

7810-8/00 - SELECAO E AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA

Atividades Secundarias

2512-8/00 - FABRICAGCAO DE ESQUADRIAS DE METAL

2513-6/00 - FABRICACAO DE OBRAS DE CALDEIRARIA PESADA

2539-0/01 - SERVICOS DE USINAGEM, TORNEARIA E SOLDA

2542-0/00 - FABRICACAO DE ARTIGOS DE SERRALHERIA, EXCETO ESQUADRIAS
‘ eSO —————— i ——————————

Inicio Atividade: 01/07/2011 Validade: 15/06/2023

Observacgoes: Valido por 89 dias.

Para validar a autenticidade desse documento acesse a PREFWERB

= 'T‘. Ltosmu nicipais.com.br/redesim/prefeitura/saolourenco//views/publico/portaldocontribuinte/publico/autenticacao/autenticacao.xhtmi

809A305479A9697E56FBES59406E02F54B4DEC13

Tributus Informatica LTDA  Versdo: 3.0.R. Usuario Emissdo: 17/03/2023 Pagina: 1 de 1
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Historico do Empregador

O Historico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos Gltimos 24 meses. conforme Manual de
Orientagbes Regularidade do Empregador.

Inscrigcao: 13.962.001/0001-69

Razao social: BARROS CONSTRUCOES LTDA
Nome fantasia: BARROS E SERVICOS

Data de

Emiss3ol/lLeitura Data de Validade

Numero do CRF

29/05/2023

2411172021

29/05/2023 a 27/06/2023

24/11/2021 a 23/12/2021

2023052901281699644750

__/05/2023 10/05/2023 a 08/06/2023 2023051001451866872770
21/04/2023 21/04/2023 a 20/05/2023 2023042101350863463879
02/04/2023 02/04/2023 a 01/05/2023 2023040200591129823795
14/03/2023 14/03/2023 a 12/04/2023 2023031401341280600516
23/02/2023 23/02/2023 a 24/03/2023 2023022301511574697400
04/02/2023 04/02/2023 a 05/03/2023 2023020401375563442504
16/01/2023 16/01/2023 a 14/02/2023 2023011601262323425834
28/12/2022 28/12/2022 a 26/01/2023 2022122801315613313580
09/12/2022 09/12/2022 a 07/01/2023 2022120901360036519641
20/11/2022 20/11/2022 a 19/12/2022 2022112003523300776305
01/11/2022 01/11/2022 a 30/11/2022 2022110101460530563597
13/10/2022 13/10/2022 a 11/11/2022 2022101301375920410736
24/09/2022 24/09/2022 a 23/10/2022 2022092401333813642373

5/09/2022 05/09/2022 a 04/10/2022 2022090501245543119369
17/08/2022 17/08/2022 a 15/09/2022 2022081701351150293443
29/07/2022 20/07/2022 a 27/08/2022 2022072901404982486104
10/07/2022 10/07/2022 a 08/08/2022 2022071001122412688047
21/06/2022 21/06/2022 a 20/07/2022 2022062101383492983805
02/06/2022 02/06/2022 a 01/07/2022 2022060201331791115827
14/05/2022 14/05/2022 a 12/06/2022 2022051401283774569895
25/04/2022 25/04/2022 a 24/05/2022 2022042502115716423157
06/04/2022 06/04/2022 a 05/05/2022 2022040601545062782005
18/03/2022 18/03/2022 a 16/04/2022 2022031801294146320492
27/02/2022 27/02/2022 a 28/03/2022 20220227011837488467 14
08/02/2022 08/02/2022 a 09/03/2022 2022020801352720292308
20/01/2022 20/01/2022 a 18/02/2022 2022012012111219164194
01/01/2022 01/01/2022 a 30/01/2022 2022010101365633892298
13/12/2021 13/12/2021 a 11/01/2022 2021121301342542625703

201211124N14Q933QR37444Q0N



L . Data de validade Numero do CKF
Emissaol/lLeitura

05/11/2021 05/11/2021 a 04/12/2021 2021110501412220444597
17/10/2021 17/10/2021 a 15/11/2021 12021101701342621808577
28/09/202" 28/09/2021 a 27/10/202" 2021092801541811472781
09/09/2021 09/09/2021 a 08/10/2021 2021090901501195522900
21/08/2021 21/08/2021 a 19/09/202" 2021082102264376784353
02/08/2021 02/08/2021 a 31/08/2021 2021080201332240747066

Resultado da consulta em 08/06/2023 09:57:49




CERTIDAO NEGATIVA DE DERITOS TRABALHISTAS

Nome: BARROS CONSTRUCOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 13.962.001/0001-69

Certiddo n®°: 24156412/2023

Expedigao: 01/06/2023, as 14:42:30

Validade: 28/11/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-se gque BARROS CONSTRUCOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 13.962.001/0001-69, NAO CONSTA como
lnadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Lels do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

NO caso de pessoa jurildilica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacao desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a 1ldentificacdo das pessoas naturais e juridicas
lnadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatodria transitada em julgado ou em
acordos JjJudicilals trabalhistas, i1nclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministerio Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicao legal, contiver forga executiva.



08/06/2023, 10:03 Certiddo PJe

PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE JUSTICA

Forum Des. Rodolfo Aureliano
Av. Desembargador Guerra Barreto, 200 — Térreo — Ala Sul, bairro Joana Bezerra
Fones n° (081) 3181-0400 (FAX)/ 3181-0476 e 3181-0470
CEP 50.090-700 - RECIFE - PE

CERTIDAO NEGATIVA
LICITACAO

VALIDADE 30 DIAS DA EMISSAO

Data da Emissao: 01/06/2023 14h44min Data de Validade: 01/07/2023
N° da Certidao: 01479183/2023 N° da Autenticidade: AC.AJ.0B.TV.MA

Os dados dos documentos constantes nesta certidao foram informados pelo solicitante, sua titularidade e autenticidade
deverao ser conferidas pelo interessado, conforme o documento original

Razdo Social: BARROS CONSTRUCOES LTDA

CNPJ: 13.962.001/0001-69 Inscricao Estadual:
Enderego Residencial: RUA JOAO TEIXEIRA, 35 Compl: SALA 02
IBairro: CENTRO Cidade: Sao Lourenco da Mata/PE

Certifico que NADA CONSTA nos registros de distribuicdo no Sistema Processo Judicial Eletrénico — PJe 1°
Grau, inlplantadm nas Unidades Judiciarias, no @mbito do Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco, ACAQO
DE FALENCIA, CONCORDATA, RECUPERACAO JUDICIAL E RECUPERACAO EXTRAJUDICIAL protocolada e

que esteja em tramitagcao contra a pessoa acima identificada.

A presente certidao, em consonéncia com a legislagao vigente, atende ao disposto na Instrugdo Normativa do
TJPE n° 07 de 02/06/2014, na Resolugao do CNJ n° 185 e na Lei 11.419/2006 e foi expedida gratuitamente
atraves da Internet.

Observacées:

A autenticidade desta certiddao devera ser confirmada no sitio eletronico do Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco,
atraves do link https://www.tjpe.jus.br/certidaopje/xhtml/main.xhtml, na opg¢ao - Validar Certiddao Negativa de Processos
s Civeis (PJe) - utilizando o niumero de autenticidade acima identificado.

Esta certidAf£o nA£o abrange os processos distribuAdos antes da implantaA§A£o do Sistema Processo Judicial EletrA nico
a€" PJe, no A¢mbito do Tribunal de JustiA§a de Pernambuco. O referido A® verdade e dou fA®.

https://www.tjpe.jus.br/certidaopje/xhtml/manterCertidac/autenticarCertidao.xhtm|
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PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE JUSTICA

Nucleo de Distribuicao Processual - NUDIP 2° grau
Praga da Republica, s/n, bairro Santo Antonlu
Fones n°s (081) 3182-0519 ou 3182-0594
CEP 50.010-040 RECIFE - PE

CERTIDAO NEGATIVA
LICITAGAO

VALIDADE 30 DIAS DA EMISSAO

Data da Emissdo: 01/06/2023 14h44min Data de Validade: 01/07/2023
N° da Certidao: 01479182/2023 N° da Autenticidade: TS.JV.13.60.YA

Os dados dos documentos constantes nesta certiddao foram informados pelo solicitante, sua titularidade e autenticidade
deverao ser conferidas pelo interessado, conforme o documento original

Razdo Social: BARROS CONSTRUGOES LTDA

CNPJ: 13.962.001/0001-69 Inscricao Estadual:

Endereco Residencial: RUA JOAO TEIXEIRA, 35 Compl: SALA 02

Bairro: CENTRO Cidade: Sao Lourengo da Mata/PE

Certifico que NADA CONSTA nos registros de distribuicdo no Sistema Processo Judicial Eletrénico — PJe 2°
Grau, in"lpiantadn nas Unidades Judiciarias, no dmbito do Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco, ACAO
DE FALENCIA, CONCORDATA, RECUPERACAO JUDICIAL E RECUPERACAQO EXTRAJUDICIAL protocolada e

que esteja em tramitagao contra a pessoa acima identificada.

A presente certidao, em consonancia com a legislagao vigente, atende ao disposto na Instrugao Normativa do
TJPE n° 07 de 02/06/2014, na Resolucao do CNJ n° 185 e na Lei 11.419/2006 e foi expedida gratuitamente

atraves da Internet,

Observacgoes:
A autenticidade desta certidao devera ser confirmada no sitio eletronico do Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco,

através do link https://www.tjpe.jus.br/certidaopje/xhtml/main.xhtml, na opg¢do - Validar Certiddo Negativa de Processos
Civeis (PJe) - utilizando o numero de autenticidade acima identificado.

Esta certidAfo nAfo abrange os processos distribuAdos antes da implantaA§A£o do Sistema Processo Judicial EletrAnico
3€“ PJe, no A¢mbito do Tribunal de JustiA§a de Pernambuco. O referido A® verdade e dou fA®.

https://www.tjpe.jus. br/certidaopje/xhtml/manterCertidao/autenticarCertidao.xhtmi 1/1
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Pesquisa

Informe o tipo de pesquisa Profissional

Selecione o tipo de busca Nome KLIVILY KLEBER DA SILVA CUNHA
Cidade Selecione...
Pesquisar Q

N© Registro  Nome Categoria Situacao

KLIVILY KLEBER DA ,
PE-019024 '

/O SILVA CUNHA TECNICO EM CONTABILIDADE Ativo
Pagina 1 de 1 Visualizar: 20
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